Perfice gressus meos in semitis tuis , \* ut non moveantur vestigia mea.

Ego clamavi, quoniam exaudisti me Deus: \* inclina aurem tuam mihi, et exaudi verba mea.

Mirifica misericordias tuas, \* qui salvos facis sperantes in te.

A resistentibus dexteræ tuae custodi me, \* ut pupillam oculi.

Sub umbra alarum tuarum protege me, \* a facie impiorum, qui me afflixerunt.

Inimici mei animam meam circumdederunt , adipem suum concluserunt: \* os eorum locutum est superbiam..

Projicientes me nunc circumdederunt me : \* oculos suos statuerunt declinare in terram.

Suscepserunt me sicut leo paratus ad praedam , \* et sicut catulus leonis habitans in abditis.

Exurge Domine, praeveni eum et supplant a eum: \* eripe animam meam ab impio, franeam tuam ab inimicis mauus tuae.

Domine, a paucis de terra divide eos i a vi-  
ta eorum: \* de absconditis tuis adimpletus est  
venter eorum.

Saturati sunt filiis: \* et dimiserunt reliquias  
suas parvulis suis.

Ego autem in justitia apparebo conspectui  
tuo: \* satiabor cum apparuerit gloria tua

*Ant.* Ante orationem praepara animam tuam:  
et noli esse quasi homo, qui tentat Deum.

*Antiph.* Non impediaris orare semper, et na-  
verearis usque ad mortem justificari.

*Psalmus 27.*

Ad te Domine clamabo, Deus meus, ne si-  
lias a me; \* ne quando taceas a me, et assi-  
milabor descendantibus in lacum.

Exaudi Domine vocem deprecationis meae,  
dum oro ad te: \* dum extollo manus meas ad  
templum sanctum tuum.

Ne simul trahas me cum peccatoribus: \* et  
cum operantibus iniuriam ne perdas me.

Qui loquuntur pacem cum proximo suo, \*  
mala autem in cordibus eorum.

Da illis secundum opera eorum, \* et secun-  
dum nequitiam adinventionem ipsorum.

Secundum opera manuum eorum tribue illis: \*  
redde retributionem eorum ipsis.

Quoniam non intellexerunt opera Domini, \*  
et in opera manuum ejus destrues illos, et non  
aedificabis eos.

Benedictus Dominus: \* quoniam exaudivit vo-  
cem deprecationis meae.

Dominus adjutor meus, et protector meus: \*  
in ipso speravit cor meum, et adjutus sum.

*Et refloruit caro mea: \* et ex voluntate mea confitebor ei.*

*Dominus fortitudo plebis suae : \* et protector salvationum Christi sui est.*

*Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic haereditati tuae: \* et rege eos, et extolle illos usque in aeternum.*

*Antiph. Non impediaris orare semper, et ne verteraris usque ad mortem justificari.*

*Antiph. Omnia quaecumque petieritis in oratione credentes, accipietis.*

*Psalmus 141.*